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ved hvilken de bor eller har Forretningslokale, eller hvortil 
Sidevejen støder ud), samt 3) Bornholms Amt, for hvis 
Vedkommende Justitsministeriet, efter indhentet Erklæring 
fra Amtsraadet, tager Bestemmelse om, hvilke Gader og 
Veje der maa befares med Motorvogne. De under 1) og 2) 
nævnte Undtagelser gælder dog ej for Læger, Dyrlæger og 
Jordemødre, der færdes i Praksis, eller for Politiet i Punk- 
tion. 홢 Kørsel ad Biveje i Landkommuner er tilladt »med 
Vogne, der er indrettede til kun 2 Personer, og hvis Egen- 
vægt ikke overstiger 600 kg, og hvis Længde og Bredde 
ikke overstiger de i Slutningsbestemmelsen i Afsnit 1. nævnte 
Maal, der*) benyttes af Læger, Dyrlæger og Jordemødre, som 
færdes i Praksis, og af Politiet i Funktion«. Desuden kan 
der af vedkommende Sogneraad meddeles almindelig eller 
personlig Tilladelse til Færdsel ad Kommunens Biveje eller 
enkelte af disse. 홢 Kørsel ad Veje, der passerer gennem 
Statsskove og vedligeholdes af Statsskovvæsenet, kan af 
dette forbydes. 홢 Naar der fra en Motorvogns Ejers (Bru- 
gers) Bopæl eller Forretningslokale ikke er direkte Adgang 
til nogen Gade eller Vej, ad 'hvilken Kørsel med Motorvogn 
er hjemlet efter det foregaaende, skal det dog være tilladt 
at passere med Vognen fra og til Bopælen eller Forret- 
nirigslokalet ad den eller de nærmeste Vejstrækninger efter 
Sogneraadets Anvisning til og fra Gade eller Vej af saadan 
Beskaffenhed. Skal den paagældende for at komme til til- 
ladt Vej passere flere Kommuner, og disses Anvisninger er 
modstridende, anviser Amtsraadet, - eventuelt, hvis Talen er 
om flere Amtsraadskredse, Indenrigsministeriet, Vejen. Hai- 
en Motorvogns Ejer (Bruger) Bopæl afvekslende paa to eller 
flere Steder (Sommer- eller Vinterbolig), haves tilsvarende 
Adgang til Færdsel til og fra begge Boliger, selv om de 
ikke samtidig benyttes. 홢 Den Tilladelse, som ifølge den 
nævnte Bestemmelse er givet en Motorvogns Ejer (Bruger) 
til at passere til og fra sin Bopæl eller sit Forretnings- 
lokale, skal ogsaa gives Lejeren af en Motorvogn, naar han 
for Sogneraadet og Politiet opgiver Udlejerens Navn og 
Hjemsted. 홢 Af Justitsministeren kan der med Hensyn til 
Kørsel med Motorkøretøjer træffes saadanne nærmere Ind- 
skrænkninger eller Forbud, som maatte findes fornødne til 

*) I Stedet for 홢der" skulde der have staaet 홢og som". 
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